PARECER JURÍDICO n° 095/2022

P  , . , Encaminhado o expediente para confecção de parecer jurídico sobre a seguinte Matéria/

NO^SA sÈThoRA^DO ° Executivo Municipal a repassar valores ao HOSPITALiNUSí)A stNHORA DO ROSÁRIO e da outras providências.

1 RELATÓRIO

R$ 10.500,00 (dezmil e quinhentos reais), mediante formalização de Termo de Convênio.

.  . , , . "Io Ministério de Estado da Saúde e foram repassados
Municipal de Saude de Serafina Corrêa através da Portari

30 de março de 2022, e deverão ser aplicados na

ao Fundo

-..... la n° 177, de 31 de Janeiro de 2022 e da Portaria n“ 679, de